
 

 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

01.09.2025      м. Кам'янець-Подільський            №  128 - од 

 

 

Про зарахування учнів до 

пансіону ліцею на 2025/2026 н.р. 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 20 Закону України "Про повну 

загальну середню освіту" зі змінами, п.8 Порядку проживання та утримання 

учнів у пансіонах закладів освіти, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.11.2021 №1131 "Про затвердження Порядку 

проживання та утримання учнів у пансіонах закладів освіти", п.2.12 Статуту 

ліцею "Славутинка", Положення про пансіон ліцею, на підставі заяв батьків 

учнів ліцею та укладених договорів про надання послуг з проживання та 

утримання учня у пансіоні ліцею "Славутинка"  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Зарахувати з 01.09.2025 до груп пансіону учнів ліцею згідно з додатком 1. 

2. Зарахувати з 01.09.2025 учнів до груп пансіону на вихідні та святкові дні 

згідно з додатком 2. 

3. Укласти договори про надання послуг з проживання та утримання учня у 

пансіоні ліцею "Славутинка" з батьками або особами, що їх заміняють 

(Коротнюк С.В., до 03.09.2025). 

4. Повідомити територіальні служби у справах дітей про зарахування учнів 

до пансіону ліцею "Славутинка" (Коротнюк С.В., до 02.09.2025). 

5. Контроль за виконанням наказу покласти заступника директора з 

навчально-виховної роботи Семенову Н.І. 

 

 

В.о. директора        Олена КОЗЛОВА 

 

 

 


